

	1 - grands	2 - moyens	3 - bébes
Lundi	Velouté de potiron 🌱 Escalope de porc jambon - Sauce au curry /Filet de lieu 🍷 - Sauce au curry Haricots beurre persillés - Lentilles Bio façon dahl 🍷 Cantal AOP 🍷 Fruit de saison	Escalope de porc jambon - Sauce au curry /Filet de lieu 🍷 - Sauce au curry Purée moulinée de haricots beurre - Purée moulinée de lentilles Bio Yaourt nature Compote pomme Bio carotte 🍷	Mixé de porc /Mixé de saumon et lieu Purée lisse de haricots beurre - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio carotte 🍷
Mardi	Taboulé oriental (semoule Bio) Filet de hoki 🍷 - Sauce aux aromates Purée de pommes de terre et carottes Camembert Bio Fruit de saison	Filet de hoki 🍷 - Sauce aux aromates Purée de pommes de terre et carottes Camembert Bio Compote pomme Bio 🍷	Mixé de colin Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio 🍷
Mercredi	Avocat Egréné de boeuf - Sauce façon Milanaise / Omelette Bio Butternut - Pennes Edam Bio Cake façon pain d'épices	Egréné de boeuf - Sauce façon Milanaise / Omelette Bio Purée moulinée de butternut - Pâtes alphabet nature Suisse nature Compote pomme Bio tilleul 🍷	Mixé de boeuf /Mixé de saumon et lieu Purée lisse de butternut - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio tilleul 🍷
Jeudi	Radis noir râpé 🌱 - Sauce salade au fromage blanc Aiguillette de colin 🍷 - Sauce façon waterzoï Haricots verts persillés - Gnocchis Fromage blanc nature Compote pomme Bio vanille 🍷	Aiguillette de colin 🍷 - Sauce façon waterzoï Purée moulinée de haricots verts - Pépinettes nature Fromage blanc nature Compote pomme Bio vanille 🍷	Mixé de colin Purée lisse de haricots verts - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio vanille 🍷
Vendredi	Céleri râpé 🌱 - Sauce salade au yaourt Riz Bio aux champignons façon risotto Bleu Compote pomme Bio fleur d'oranger 🍷	Riz Bio aux champignons façon risotto Bleu Compote pomme Bio fleur d'oranger 🍷	Mixé de saumon et lieu Purée lisse d'épinards - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio fleur d'oranger 🍷

Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou des intolérances.

Toutes les viandes de boeuf, veau, porc, volaille sont d'origine française

	1 - gouters 3 elements	2 - gouters 2 elements	3 - gouter 1 element
Lundi	Compote pomme Bio carotte Suisse nature Galette Bio pur beurre	Compote pomme Bio carotte Suisse nature	Compote pomme Bio carotte
Mardi	Compote pomme Bio pruneaux Fromage blanc nature -----PAIN SPECIAL-----	Compote pomme Bio pruneaux Fromage blanc nature	Compote pomme Bio pruneaux
Mercredi	Fruit goûter Lait entier Galette Bio pur beurre	Compote pomme Bio tilleul Yaourt nature	Compote pomme Bio tilleul
Jeudi	Compote pomme Bio ananas Fromage -----PAIN-----	Compote pomme Bio ananas Fromage blanc nature	Compote pomme Bio ananas
Vendredi	Fruit goûter Flan pâtissier	Compote pomme banane Bio Suisse nature	Compote pomme banane Bio

Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou dérivés pouvant entrainer des allergies ou des intolérances.

Toutes les viandes de boeuf, veau, porc, volaille sont d'origine française



MULTI ACCUEIL GALIPETTE - Du 23/01/2023 au 27/01/2023

Plats	Ingrédients	Allergènes
-----PAIN SPECIAL-----	Pain aux céréales	Gluten
-----PAIN-----	Pain	Gluten
Aiguillette de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Avocat	Avocat	
Bleu	Bleu	Lait
Butternut	Courge butternut	
Cake façon pain d'épices	Cannelle, Farine de blé, Gingembre, Lait de vache, Levure chimique/Bicarbonate, Mélanges d'épices, Miel, Muscade, Oeuf liquide entier, Sirop, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Camembert Bio	Camembert	Lait
Cantal AOP	Cantal	Lait
Compote pomme Bio	Pomme	
Compote pomme Bio ananas	Ananas, Pomme	
Compote pomme Bio carotte	Carotte, Pomme	
Compote pomme Bio fleur d'oranger	Arôme, Pomme	
Compote pomme Bio pruneaux	Pomme, Pruneau	Sulfites
Compote pomme Bio tilleul	Infusion, Pomme	
Compote pomme Bio vanille	Arôme, Pomme	
Compote pomme banane Bio	Banane, Pomme	
Céleri râpé	Céleri	Céleri
Edam Bio	Edam	Lait
Egréné de boeuf	Egrené de boeuf	
Escalope de porc jambon	Escalope de porc	
Filet de hoki	Hoki	Poissons
Filet de lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Flan pâtissier	Arôme, Féculé de maïs, Graisse Démoulage, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Lait, Oeufs
Fromage	Emmental	Lait
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Fruit goûter	Pomme	
Galette Bio pur beurre	Galette	Gluten, Lait, Oeufs
Gnocchis	Gnocchis, Huile	Gluten
Haricots beurre persillés	Haricot beurre	
Haricots verts persillés	Haricot vert	
Lait entier	Lait de vache	Lait
Lentilles Bio façon dahl	Curry, Huile, Lait de coco, Lentille verte, Oignon, Tomate	Sulfites



MULTI ACCUEIL GALIPETTE - Du 23/01/2023 au 27/01/2023

Plats	Ingrédients	Allergènes
Mixé de boeuf	Mixé de viande	
Mixé de colin	Mixé de poisson	Poissons
Mixé de porc	Mixé de viande	
Mixé de saumon et lieu	Mixé de poisson	Poissons
Omelette Bio	Omelette	Lait, Oeufs
Pennes	Penne	Gluten
Purée de pommes de terre et carottes	Carotte, Pomme de terre	
Purée lisse d'épinards	Epinard	
Purée lisse de butternut	Courge butternut	
Purée lisse de carottes	Carotte	
Purée lisse de haricots beurre	Haricot beurre	
Purée lisse de haricots verts	Haricot vert	
Purée lisse de pommes de terre	Pomme de terre	
Purée moulinée de butternut	Courge butternut	
Purée moulinée de haricots beurre	Haricot beurre	
Purée moulinée de haricots verts	Haricot vert	
Purée moulinée de lentilles Bio	Lentille verte	
Pâtes alphabet nature	Alphabet	Gluten
Pépinettes nature	Pépinettes	Gluten
Radis noir râpé	Radis	
Riz Bio aux champignons façon risotto	Ail, Carotte, Champignon de Paris, Crème fraîche, Emmental, Huile, Oignon, Poireau, Riz indica, Thym	Lait
Sauce au curry	Ail, Carotte, Crème fraîche, Curry, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Poireau	Gluten, Lait, Sulfites
Sauce aux arômes	Carotte, Ciboulette, Eau, Échalote, Estragon, Farine de blé, Huile, Laurier, Navet, Oignon, Poireau	Gluten
Sauce façon Milanaise	Ail, Carotte, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Persil, Poireau, Tomate	Gluten
Sauce façon waterzoï	Carotte, Céleri, Concentré de fruit, Crème fraîche, Farine de blé, Huile, Poireau	Céleri, Gluten, Lait
Sauce salade au fromage blanc	Concentré de fruit, Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde	Lait, Moutarde, Sulfites
Sauce salade au yaourt	Concentré de fruit, Huile, Moutarde à l'ancienne, Yaourt nature	Lait, Moutarde, Sulfites
Suisse nature	Fromage blanc	Lait
Taboulé oriental (semoule Bio)	Concombre, Coriandre fraîche, Huile, Jus de fruit/légume, Menthe, Poivron rouge, Raisin, Raz El Hanout, Semoule de blé, Tomate	Gluten, Sulfites
Velouté de potiron	Courge potiron, Pomme de terre	Lait
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait